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1.  

Zaproszenie do składania ofert szkoleniowych-
Szkolenie okresowe dla kierowców wykonujących 
przewóz drogowy

 PUP Kolbuszowa Data publikacji: 02.06.2017

Kolbuszowa, dn. 02.06.2017 r.
PRO.551.12.2017

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT SZKOLENIOWYCH
   w postępowaniu o wartości zamówienia nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro
Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej w związku organizacją szkoleń wskazanych przez osoby 

 uprawnione
zaprasza 
instytucje szkoleniowe, posiadające aktualny wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy właściwego dla siedziby instytucji szkoleniowej, do składania ofert na organizację 
szkolenia: 

„Szkolenie okresowe dla kierowców wykonujących przewóz drogowy" dla 1 osoby bezrobotnej.

  W przypadku napływu kolejnych wniosków na szkolenia, ilość osób kierowanych może ulec zmianie.
Oferty szkoleniowe winny być sporządzone zgodnie z warunkami realizacji szkolenia - według 
sporządzonego wzoru -   i składane w sekretariacie PUP Formularz ofertowy dla instytucji szkoleniowych
w Kolbuszowej, ul. Piłsudskiego 59 A, pokój nr 14  do dnia 09.06.2017r. do godziny 11:00 - w zaklejonych 

 kopertach, z dopiskiem "Oferta szkoleniowa – < Szkolenie okresowe dla kierowców wykonujących 
  przewóz drogowy >" - NIE OTWIEREAĆ DO 09.06.2017 r. do godz. 11:15.

Jednocześnie informujemy, że złożenie oferty nie będzie wiązało stron oraz, że w trakcie oceny ofert 
możemy zwracać się o dodatkowe informacje niezbędne przy dokonywaniu oceny. 
Oferty niezgodne z warunkami realizacji szkolenia, niezgodne z wymaganiami dla instytucji 
szkoleniowych, lub złożone po terminie, nie będą podlegały ocenie. 
Prawidłowo złożone oferty szkoleniowe zostaną ocenione zgodnie z Zasadami i kryteriami wyboru 

   instytucji szkoleniowych.
Z instytucją szkoleniową która złoży najkorzystniejszą ofertę zostanie zawarta umowa. 

 W przypadku pytań prosimy o kontakt tel. 17 2271 790 wew. 256.
Zaproszenie do składania ofert wraz z forumalarzami zamieszczone są na stronie BIP   - --> LINK
 

http://www.pup.kolbuszowa.pl/download/1193.html
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